Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quarta-Feira
02 de março de 2016

Edição: 0822

1

DECRETO MUNICIPAL  Nº 026/2015
02 de março de 2016

SÚMULA:   NOMEIA OS MEMBROS DO COMITÊ DE

INVESTIMENTOS DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA
LONDRINA-PR - INSTITUTO DOS SERVIDORES
DE NOVA LONDRINA

O Prefeito Municipal de Nova Londrina Sr Dornelis José Chiodelli, no uso da

competência privativa que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e nos termos do Decreto
Municipal n° 314/2012, de 19 de dezembro de 2012,

DECRETA:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores efetivos para compor o Comitê de Investimentos do
Instituto dos Servidores de Nova Londrina:

I – Titulares

a)   MARIA LUZINETE DE LIMA  Servidora      efetiva      ocupante do Cargo de
PROFESSORA, inscrito através da matrícula n° 26231  , portador do CPF sob n°
016013459-50     e do RG sob n°  59320505   ;

b)     LETICIA ARAUJO CARDOSO Servidor  efetiva  ocupante do Cargo de
AUXILIAR DE CONTABILIDADE   inscrita através da matrícula n° 417727 , portador
do CPF sob n°  078.309.839-17     e do RG sob n°  10.014.271-6;

c) RENAN FELIPE BRAGA Servidor      efetivo      ocupante do Cargo de
Contador, inscrito através da matrícula n° 417550, portador do CPF sob n°  071.839.569-
70    e do RG sob n°  10.601.103-6- SSP/PR

  I – Suplentes:

a)     MARIA DE LOURDES SANTOS FELIX DOS PASSOS  Servidora
  efetiva      ocupante do Cargo de EDUCADOR INFANTIL , inscrito através da
matrícula n° 76331 , portador do CPF sob n° 894481039-72    e do RG sob n°
38123653  ;

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quarta-Feira
02 de março de 2016

Edição: 0822

2
b)    CLEUZA MARGARIDA MILHER COSTA , Servidora      efetiva      ocupante do
Cargo de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO , inscrito através da matrícula
n° 3101   portador do CPF sob n°  693914679-20    e do RG sob n°  48547400

c)    IRACI VICENTE, Servidora aposentada   no Cargo de SERVENTE     , inscrito
através da matrícula n° 5821  , portador do CPF sob n° 396894769-04  e do RG sob
n°  1085542

Art. 2º - Nos termos do artigo 3º § 2º do Decreto Municipal n° Decreto Municipal n° 314/2012, de

19 de dezembro de 2012, fica designado para presidir o Comitê de Investimento o
servidor MARIA LUZINETE DE LIMA Servidor      efetivo      ocupante do Cargo de
Professora, inscrito através da matrícula n° 26231  portador do CPF sob n°  0160013459-
50    e do RG sob n°  59320505 na sua falta, o servidor RENAN FELIPE BRAGA
Servidor      efetivo      ocupante do Cargo de Contador, inscrito através da matrícula n°
417550  , portador do CPF sob n°  071.839.569-70    e do RG sob n°  10.601.103-6-
SSP/PR ;

Art. 3º -  Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos

retroativos a 20 de janeiro de 2016, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 02 DE MARÇO DE 2016.

                                                                       DORNELIS JOSE CHIODELLI
                                                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e
Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.